**Lectio Isaiæ propheta.**

**I** N diebus illis: Clamabunt ad Dominum à facie tribulatis: & mittet eis saluatorem, & propugnatorem: qui liberet eos. Et cognoscetur Dñs ab Ægypto: & cognoscent Ægyptij Dominũ in die illa: & colent eum in hostijs & munõibus: & vota: vouebunt Dño, & soluent. Et percütiet Dominus Ægyptum plaga, & sanabit eã: & reuertentur ad Dñm: & placabitur eis: sanabit eos Dñs Deus noster.

**Graduale.** A summo celo egressio eius: & occurus eius vsque ad summũ eius. **Ps. Cælo enarrat gloriam Dei, & ópera manum eius annunciat firmamentũ. Orẽmus. Flectamus genua.**

**& Leuãte.**

**Oratio.**

**C** oncède quæsumus omnipotens Deus: vt qui sub peccati iugo ex vetusta seruitute deprimimur: expectata vnigenitis filij noua natiuitate liberẽmur. Per eundem Dominum.

**Lectio Isaiæ propheta.**

**H** æc dicit Dominus. Latabitur caesa & inuia: & exultabit solitudo: & florebit quasi lilium. Germinans germinabit: & exultabit lætabunda & laudans. Gloria Libani data est ei: decor Carmeli & Saron. Ipsi videbunt gloriam Domini & decorem Dei nostri. Confortate manus dissolutas, & genua debilia reborate. Dicite pusillanimis. Confortamini, & nolite timere. Ecce Deus noster visitationem adducet retributionis: Deus ipse veniet, & saluabit nos. Tunc aperientur oculi cæcorum: & aures sur-

Capit 19.

Ps. 79.

ca 15.

dorum patēbunt. Tunc saliet, sicut ceruus, claudus: & apēta erit lingua mutōrum: quia scissæ sunt in de seruo aquæ, & torrentes in solitudine. Et quæ erat arida, erit in stagnum, & sitiens in fontes aquarum. Ait Dōminus omnipotens.

**Graduale.** In sole posuit Dōminus tabernāculum suum, & ipse tanquā sponsus procedens de thalamo suo. **V.** A summo celo egressio eius: & occur sus eius usque ad sūmum eius. **Oremus.** Flectamus genua. **R.** Leuate.

**Oratio.**  
Indignos nos, quæsumus Dōmine, famulos tuos, quos actionis propria culpa contrista: unigeniti filij tui aduentu latifica. Per eundem Dñm.

**Lectio Isaia propheta.**  
**H**æc dicit Dōminus: Super montē excelsū ascēde tu, qui euangelizas Siēn, exalta in fortitudine vocem tuam, qui euangelizas Hierusalem. Exalta, noli timēre. Dic ciuitatibus Iudæ. Ecce Deus vester, ecce Dōminus Deus in fortitudine veniet: & brachium eius dominabitur. Ecce, merces eius cū eo: & opus illius coram ipso. Sicut pastor, gregem suum pascet: & in brachio suo cōgregabit agnos: & in sinu suo leuabit eos Dōminus Deus noster.

**Graduale.** Dōmine Deus virtutum conuerte nos, & ostēde faciem tuā, & salui erimus. **V.** Excita Dōmine potentiam tuam, & veni: vt saluos facias nos. **Oremus.** Flectamus genua.

**R.** Leuate. **Oratio.**

**P**ræsta, quæsumus, omnipotens Deus: vt filij tui ventura sollempnitas, & præsentis nobis vitæ remedia cōferat: & præmia æterna cōcedat. Per eundem Dōminum.

**Lectio Isaia propheta.**

**H**æc dicit Dōminus Christo meo Cyro: cuius apprehēdi dexterā, vt subiiciā ante faciem eius gentes: & dorsa regnū vertam, & aperiam corā eo iānuas: & portæ nō cludentur. Ego ante te ibo: & gloriosus terræ humiliabo. Portas æreas cōterā: & vectes ferreos confrigā. Et dabo tibi thesauros absconditos, & arcana secretōrum: vt scias, quia ego Dñs, qui voco nomen tuū, Deus Israël: propter Iacob seruū meū, & Israël electū meum. Et vocaui te nomine tuo: assimilāui te, & non cognouisti me. Ego Dñs, & non est amplius: extra me nō est Deus. Acciuxi te: & non cognouisti me: vt sciant hi, qui ab ortu solis, & qui ab occidente: quoniam absque me nō est Deus. Ego Dñs, & non est alter: formans lucē, & creās tenebras, faciens pacem, & creās malum. Ego Dñs, faciens omnia hæc. Rorate cali desuper & nubes pluant iustum: aperiatur terra, & germinet saluatōrem: & iustitia oriatur simul. Ego Dñs creauī eum.

**Graduale.** Excita, Dñe, potentiam tuā, & veni, vt saluos facias nos. **V.** Qui regis Israël, intende qui de ducis, velut ouē, Ioseph: qui sedis super Cherubim, appare coram Ephraim: Benjamin & Manasse: **Oremus.** Flectamus genua. **R.** Leuate. **Oratio.**

**P** Reces populi tui, quæsumus, Dómine, cleménte exaudi: vt qui iuste pro peccatis nostris affligimur: pietatis tuæ visitatióne consolémur. Qui viuis.

**Lectio Danielis prophetae.**

Cap. 3.

**I** N diébus illis. Angelus Dómini descendit cum Azaria & sócijs eius in fornácem: & excúlsit flammá ignis de fornáce: & fecit médium fornacis quasi ventú roris flantem. Flamma autem diffusa est super fornácem cubitis quadraginta nouem: & incendit quos réperit iuxta fornácem de Chaldaeis ministros regis, qui eam incéndebant. Illos autem omnino non tétigit ignis neque contrístáuit, nec quicquam moléstia intulit. Tunc hi tres, quasi ex vno ore laudabant, & glorificabant, & benedicébant Deū in fornáce, dicétes. **Hymnus.**

Dan. 3.

**B** enedictus es Dómine Deus patrú nostrorú. Et laudabilis & gloriósus in sæcula.

**E**t benedictum nomen glóriæ tuæ: quod est sanctum. Et laudabile & gloriósum in sæcula.

**B** enedictus es in téplo sancto glóriæ tuæ. Et laudabilis et gloriósus in sæcula.

**B** enedictus es super thrónú factú regni tui. Et laudabilis & gloriósus in sæcula.

**B** enedictus es super sceptrú diuinitatis tuæ. Et laudabilis & gloriósus in sæcula.

**B** enedictus es qui sedes super Cherubim in tuens abyssos. Et laudabilis & gloriósus in sæcula.

**B** enedictus es, qui ambulas super penas ventórum, & super vndas ma-

ris. Et laudabilis & gloriósus in sæcula.

**B** enedicát te ónes angeli, & sancti tui. Et laudent te, & glorificent in sæcula.

**B** enedicát te cæli, terra, mare, & ómnia quæ in eis sunt. Et laudent te, & glorificent in sæcula.

**G** lória patri, & filio, & spiritui scđo. Et laudabilis & gloriósus in sæcula.

**S** icut erat in principio, & nunc & sæper, & in sæcula sæculórum. Amen. Et laudabilis & gloriósus in sæcula.

**B** enedictus es Dñe Deus patrú nostrorú. Et laudabilis & gloriósus in sæcula.

**Hic dicitur.** Dñs vobiscú sine. Flectámus gēua. **Oremus Oratio.**

**D** eus, qui tribus púeris mitigásti flammam igniú, concède propítius, vt nos famulos tuos nō exúrat flamma vitiórum. Per Dóminum.

**De sancta Maria. Oratio.**

**D** eus, qui de beatæ Mariæ virginis útero, verbum tuú, ángelo núciante carné suscipere voluisti: præsta supplicibus tuis: vt qui verè eam genitricé Dei credimus, eius apud te intercessiõibus adiuuémur.

**Pro Papa. Oratio.**

**D** eus ómnium fideiú pastor & rector, famulum tuú. **N.** què pastóre Ecclesiæ tuæ præesse voluisti, propítius respice, da ci, quæsumus, verbo & exemplo, quibus præest, proficere: vt ad vitá vná cum grege sibi crédito, peruéniat sempiterná. Per Dñm.

**Vel contra persecutores Ecclesiæ.** Ecclesiæ tuæ, vt in scia vi. precedenti.

**Lectio epistolæ beati Pauli apostoli ad Thimotheum.**

ca. 2 **F**ratres: Regamus vos per aduentum Domini nostri Iesu Christi: & nostrae congregationis in ipsum, ut non cito moueamini a vestro sensu: neque; terreamini neque per spiritum neque per sermonem, neque per epistolam tamquam per nos missam, quasi instet dies Domini. Neque vos seducat villo modo: quoniam, nisi venerit discessio primum: & reuelatus fuerit homo peccati, filius perditionis: qui aduersatur, & extollitur supra omne quod dicitur Deus, aut quod colitur: ita ut in templo Dei sedeat: ostendens se tamquam sit Deus. Non retineris, quod cum adhuc essem apud vos, haec dicebam vobis? Et nunc quid detineat scitis: ut reueletur in suo tempore. Nam mysterium iam operatur iniquitatis: tantum ut quatenet: nunc teneat, donec de medio fiat. Et tunc reuelabitur ille iniquus: quem Dominus Iesus interficiet spiritu oris sui: & destruet illustratione aduentus sui.

76. **Tract.** Qui regis Israel, intende: qui deducis, velut ouem, Ioseph. **V.** Qui sedes super Cherubim: appare coram Ephraim, Benjamin, & Manasse. **V.** Excita, Domine, potentiam tuam & veni, ut saluos facias nos. **Evangel.** Anno quinto decimo. **ut in sequenti**  
 6. **Miss.** **Offert.** Exulta satis filia Sion: praedica filia Hierusalem, ecce rex tuus venit tibi, sanctus, & saluator.